



## PIESE TRACTOR

I.D.: 46701766

---

Data publicarii	25.05.20	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	1.729,46 RON - 1.729,46 RON
-------------------	-----------------------------

---

Descriere: ULEI MOBIL DELVAC M 15 W40 2X303=606 LEU TAXA FOND MEDIU 35.20X0.3=10.56 LEI  
RULMENTI UC 511 1X53=53 LEI ULEI M30 20 L 1X162=162 LEI TAXA FOND MEDIU  
17.88X0.3=5.36 SOLUTIE PARBRIZ 1X14.60=14.60 LEI SOLUTIE PETICE 3X8.65=25.95 LEI  
PULVERIZATOR 4X57=228 LEI FILTRU ULEI 1X22.50=22.50 LEI TIRANT 40.61.086 1X84=84 LEI  
ULEI M30 20 L 1X165=165 LEI TAXA FOND MEDIU 17.66X0.3=5.29 LEI FILTRU ULEI  
1X23.80=23.80 LEI CAMERA 650/16 1X42.20=42.20 LEI CAMERA 750/16 1X47.80=47.80 LEI  
RULMENT 6308 1X21=21 LEI GARNITURA 110.05.156 6X7=42 LEI ULEI T90 20 L 1X165 =165  
LEI TAXA FOND MEDIU 17.98X0.3=5.39 LEI

---